Para penduduk kampung juga dinasihatkan untuk sentiasa memantau serta memberi perhatian terhadap ternakan masing-masing.

TAMAT.

Dikeluarkan oleh:

Bahagian Industri Ternakan dan Perkhidmatan Veterinar

Jabatan Pertanian dan Agrimakanan
Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
Tarikh: 29 Zulkaedah 1441H / 21 Julai 2020M

**GAMBAR-GAMBAR SEMASA LAWATAN MENGENAI KEMATIAN KERBAU
DI KAMPUNG KATIMAHAR, DAERAH BRUNEI DAN MUARA**